rircu paludeiu. de eadem* directe ad aliaui quercum ex utraque parte siguatam circa

paludem, item ab eadem quercu directe ad aliam quercum siuguatam, abhiuc directe ad

aliam quercum iuxta aream quondam villc siuguatam duobus singnis, item directe ad

aliam (piercum siguatam, item ab eadem quercu ad aliam quercum prope parvum monteni

bene singimtam, de ilia quercu directe ad eollem prope viam regiam, de colle directe

per Verissam ad eollem arenosum pro singno eongestum, abliinc directe ad quercum ex

utraque parte .siuguatam, de quercu directe ad acerwum lapidum, super quern stat quercus

bene siugnata. iude directe ad aliaui (piercum ex utraque parte siuguatam prope staguum

Gostna'), de quercu directe ad pinum bene siuguatam, hide ascendeudo moutem, ubi est

quercus ex Utraque parte siugnata, de quercu directe ad aliam quercuui bene singnatani

prope paludem, de quercu directe ad fagnm bene siuguatam circa paludem, de fago

directe ad quercum prope castrum (Jnosna*) bene siuguatam, de quercu ascendeudo

moutem. ubi est arbor signata, hide directe ad lluvium Veeuisze, quod cum uuo littorc

est predictorum fratrum et monasterii, sursuiu ascendendo usque ad locum, ubi alius

liuvius influit, qui Rutkovenicza dicilur. Supradieta vero omnia et singula acta sunt in

die apostolorum Petri et Pauli post missarum solempnia in presencia nostra et dilecte

uxoris nostra et luultorum fide dignoruni clericomm et laycorum, quorum quorundam

noinina pro testimouio couscribuntur. Iuterfuerunt autem liii: Abraham capellanus eurie,

Johannes plcbanus 'in Dirssowe; milites vero: Johannes de Witeuborch, Michael, Arnoldus

de Calve, Hermanuua cognomento Dyabolus, Heinricus de Bruuswich, Herbordus; armigeri

autem: Hartwicus de Ratheboreh, Philippus, Rychardus, Andreas; de Dyrssowe vero

Alardus de Lubek et Heynricus Sehildere umbo consules. Datum iu Dirssowe anno

dominice incarnacionis millesimo CC°. LVin*. iudiccione prima, sexto Idus Julii, tempore

douiini Allexandri pape, Rychardo Romanorum regnante rege et Crystofero regnnm Dane

leliciter gubernante.

173.

1238. Jttli 10. />irschftu. llerzog Sambor von Pommern eerleiht dem Kh»ter Samburia die

Muhle Spanyau, Fitcherri in d,i- Wcichtel und im Wdzidzen - See, das Dorf GolMien, 12 llu/en im

himle Meter und be*tdti<jt ihnt die Dorfer Mahlin und Gard»ehau.

Abtrkrift im Liber priril. terumiut Pelyiin. fol. 22 » » n. 22 (P) unit im l.iher yrivil. PelpKn. tec. 17 foL UH '

H9* n. Hi (PI, better ah die wrigt) in Peiplin.